Turismo - SEMCULT e a ATRAÇÃO. 

- FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 2.03.21.13.392.0005 
- PROJETO ATIVIDADE: 2273 
- SUB-AÇÃO: 005 
- TAREFA: 006 
- ELEMENTO DE DESPESA: 33903900000 
- FONTE DO RECURSO: 1749102000 
- FUNDO: 999 -Aplicações Gerais 
- VALOR: R$ 65.000,00 (SESSENTA E CINCO MIL REAIS). 

Belém, 05 de dezembro de 2025. 

EVANDRO NEVES JÚNIOR 
Núcleo Setorial de Planejamento/SEMCULT